
 

MĚSTO TŘEBÍČ  
mí s t os ta r o s t a  

 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OMIM 36964/2025 – SPIS 536/2025/Fid 
VYŘIZUJE: Ing. Jana Fidlerová 
TELEFON: 568 896 234 
E-MAIL: jana.fidlerova@trebic.cz 
 
DATUM: 05.05.2025 

 
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE č. 2 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka fotovoltaické elektrárny 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: přidělené zadavatelem 25030012 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

 
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

 
Dne 16.04.2025 zadavatel zveřejnil Oznámení o výběru dodavatele, ve kterém v souladu s § 
50 zákona oznámil výběr dodavatele MORAVIAPOWER s.r.o. Dodavatel MORAVIA POWER 
s.r.o., se sídlem Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, IČ: 14348969 dne 05.05.2025 
odmítl se zadavatelem uzavřít smlouvu a nesplnil tak povinnost dle § 124 odst. 1 ZZVZ. 
 
Zadavatel proto v souladu s § 125 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku zadavatelem vybrána jako druhá v 
pořadí, je dodavatel GVHS, s.r.o. s nabídkovou cenou 1.127.870 Kč bez DPH. 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Název Sídlo, IČ Právní forma 

GVHS, s.r.o. Rudíkov 79, 675 05 Rudíkov, 
IČ:08715670 

Společnost s ručením 
omezeným 

 



 
 
 
OMIM 36964/2025 – SPIS 536/2025/Fid 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

 

3. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější na základě 
hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky byla 
hodnocena v souladu s podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci – Zadávacích 
podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídky podle nejnižší nabídkové ceny 
(vyjádřené v Kč bez DPH). Pro účely hodnocení byla rozhodná celková nabídková cena v Kč 
bez DPH. Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Pořadí účastníků stanovené po vyloučení vybraného dodavatele MORAVIA POWER s.r.o., 
se sídlem Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, IČ: 14348969 a na základě výše 
uvedeného hodnotícího kritéria bylo následující: 

 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky Účastník 

Celková nabídková 
cena Kč bez DPH 

2. 5. GVHS, s.r.o. 1.124.870,00 

3. 6. Lunek, s.r.o. 1.218.250,00 

4. 7. MOBIS, spol. s r.o. 1.350.388,00 

5. 2. TIPA Telekom plus a.s.  1.408.016,00 

6. 4. MIFRE ENERGY s.r.o. 1.509.233,00 

 

 

4. Poučení  
 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 
Jelikož si zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci právo uveřejnit oznámení o výběru 
dodavatele na profilu zadavatele, považuje se toto oznámení za doručené všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona uzavřít 
smlouvu s dodavatelem. 
 
 

 
 
 
 
Miloš Hrůza 
místostarosta města 


